
Lietuvos vaikų asmeninis čempionatas ir jaunių komandinis-asmeninis čempionatas (2018-05-11/05-12) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 25m - MKG - Stovint - Jauniai
pasirodantis

LŠSS komandinis rekordas 840 [Kaunas I] 2016-05-08 Lietuvos miestų, rajonių jaunučių sporto žaidynės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus I kom. RANKELYTĖ Greta (2001) 258- 6X 739- 8X 1

SUCHALET Emilija (2001) 249- 2X

KILAITĖ Elzė (2000) 232

Biržų I kom. VASERYTĖ Ieva (2002) 251- 2X 712- 6X 2

DREVINSKAITĖ Ieva (2000) 236- 4X

PUČĖTAITĖ Janina (2001) 225

Kauno I kom. MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) 266- 5X 695- 9X 3

LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) 226- 2X

POSIAKINAITĖ Luka (2003) 203- 2X

Alytaus I kom. VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) 259- 4X 691- 5X 4

KARKAUSKAITĖ Jonė (2002) 248- 1X

BRUČAITĖ Ugnė (2004) 184

Vilniaus II kom. URBONAITĖ Rasa (2000) 245- 1X 603- 1X 5

MONKEVIČIŪTĖ Eglė (2001) 199

MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) 159

Vilniaus III kom. BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005) 200 552 6

PLUKYTĖ Emilija (2005) 179

AJAUSKAITE Raminta (2001) 173

Kauno II kom. BILSKYTĖ Goda (2000) 235- 3X 416- 3X 7

KIKAITĖ Ieva (2003) 181



REZULTATAI
LŠSS rekordas 283 RANKELYTĖ Gabrielė (1999)[Vilniaus SC] 2016-05-15 Lietuvos vaikų ir jaunių asmeninis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 Viso P Vieta

20 MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) Kaunas I 92- 3X 89- 2X 85 266 - 5X 1

16 VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) Alytus I 87 88- 1X 84- 3X 259 - 4X 2

6 RANKELYTĖ Greta (2001) Vilniaus I 92- 5X 82 84- 1X 258 - 6X 3

10 VASERYTĖ Ieva (2002) Biržai I 81- 1X 87- 1X 83 251 - 2X 4

19 SUCHALET Emilija (2001) Vilniaus I 80- 1X 82- 1X 87 249 - 2X 5

15 KARKAUSKAITĖ Jonė (2002) Alytus I 97- 1X 83 68 248 - 1X 6

1 URBONAITĖ Rasa (2000) Vilniaus II 81 83- 1X 81 245 - 1X 7

5 DREVINSKAITĖ Ieva (2000) Biržai I 81- 2X 79- 1X 76- 1X 236 - 4X 8

14 BILSKYTĖ Goda (2000) Kaunas II 56 93- 2X 86- 1X 235 - 3X 9

13 KILAITĖ Elzė (2000) Vilniaus I 76 79 77 232 10

7 LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) Kaunas I 70 89- 1X 67- 1X 226 - 2X 11

3 PUČĖTAITĖ Janina (2001) Biržai I 69 74 82 225 12

17 POSIAKINAITĖ Luka (2003) Kaunas I 74- 1X 59- 1X 70 203 - 2X 13

11 BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005) Vilniaus III 70 65 65 200 14

4 MONKEVIČIŪTĖ Eglė (2001) Vilniaus II 65 76 58 199 15

8 BRUČAITĖ Ugnė (2004) Alytus I 64 61 59 184 16

9 KIKAITĖ Ieva (2003) Kaunas II 53 62 66 181 17

18 PLUKYTĖ Emilija (2005) Vilniaus III 54 68 57 179 18

2 AJAUSKAITE Raminta (2001) Vilniaus III 56 49 68 173 19

12 MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) Vilniaus II 51 48 60 159 20


